[image: image1.png]

  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL

1

PORTARIA Nº 279/2024 – GM
“Atribuir Gratificação de Incentivo - Prêmio Professor Destaque do Município de Quarto Centenário”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 4º da Lei nº 558/2017, inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e em conformidade com as disposições da Lei municipal nº 760/2023 e protocolo sob nº 1464/2024.

R E S O L V E:

I – ATRIBUIR aos professores e educadores infantil gratificação de Incentivo a Produtividade aos classificados até a terceira colocação no Prêmio Professor Destaque no exercício de 2023 do Município de Quarto Centenário.

	MATRICULA
	Professor
	ENSINO FUNDAMENTAL
	GRATIFICAÇÃO

	566
	ELIZABETE RODRIGUES DA SILVA
	1º LUGAR
	FG-1

	754
	MARILICE LUZIA RODRIGUES
	2º LUGAR
	FG-3

	759
	GEOVANA KRACHINSKI DE S. CAMPOS
	3º LUGAR
	FG-5

	MATRICULA
	Educador Infantil
	ENSINO INFANTIL
	GRATIFICAÇÃO

	763
	AMANDA CANDIDO SOUTO
	1º LUGAR
	FG-1

	726
	PAMELA CORREA DA SILVA
	2º LUGAR
	FG-3

	402
	ALVINA DA CRUZ
	3º LUGAR
	FG-5

II – O pagamento será em uma única vez na competência 12/2024.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 17 de dezembro de 2024.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

              CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR